
南投縣草屯鎮災害應變中心開設【113.06】 

 

 

南投縣草屯鎮災害應變中心各防災單位聯絡電話 

組別 職稱 姓名 聯絡電話 傳真電話 備註 

指揮官 鎮長 簡景賢 
2338161-201 

0921-799151 
2338170  

副指揮官 主任秘書 朱鴻森 
2338161-202 

0988-957008 

2338170  

民政課 
課長 

課員 

徐國慶 

洪盈潔 

2338161-101 

0963-230659 

  2338161-103 

0923-870853 

2338170 

2307552 
 

工務課 課長 胡復凱 
2338161-211 

0937-794029 
2338170  

農經課 課長 洪建民 
2338161-121 

0928-340552 
2338170  

社會課 課長 林如鵬 
2338161-131 

0928-340529 
2338170  

清潔隊 兼任隊長 吳月招 
2567907 

0919-692535 
2567906  

衛生所 
主任 

護理長 

簡宏謀 

謝美華 

2362023 

0928-925000 

0939-294781 

2354244 

2328564 
 

中華電信

公司 
股長 廖股長   

2236872 

 
2220533  

警察局草

屯分局 

分局長 

四組組長 

四組巡官 

劉千祥 

簡榮芳 

黃吉良 

       2336154 

 0921-335135 

   2336154.0935-383752 

2311879  

草屯消防

分隊 
分隊長 陳世昌 

2362063 

0921-969123 
2300039  



南投縣草屯鎮災害應變中心一級開設【113.06】 

 

南投縣草屯鎮災害應變中心各防災單位聯絡電話 

組別 職稱 姓名 聯絡電話 傳真電話 備註 

雙冬消防分

隊 
小隊長 陳宏謨 

2572817 

0926-133605 

 

2572820  

台灣電力公

司〈南投區

營業處〉 

課長 

維護經理 

線路課長 

巡修專員 

線路派工 

胡啓文 

黃順瑞 

蔡明福 

林俊吉 

陳伯宗 

 0963-261199 

0933-181001 

 

0986955919 

2358891. 2358600 

客服電話 1911 

2350101-2371 

2358273 

2370700-課長 
 

自來水 

公司 

股長 

技術士 

羅啟文 

吳中元 
0987-546321 

0911-855858 
2563376  

水保局南投

分局 
應變中心 廖祥穎 

2221847 轉 3596 

0982-911841 
2205440  

南投農田水

利會 

組長 

草屯站長 

傅俊智 

李振成 

2338111-220 

0972-373675 

0958-242250 

2353952  

欣林天然氣

公司 

檢修組長 

維護股長 

柯翔升 

曾昱憲 

 

0800-005012 客服專線 

2563002#100 

公司電話 

2561122 傳真 

 
 

南投縣後備

指揮部 

中士 

中尉 

陳彥和 

吳誌寅 

2231968 

0980-679277 

0982-023716 

  

兵整中心 上尉 黃淑鈺 
總機 2781693 分機

549511.549512 

278171 

0983-028520  

南投工務段 工務士 陳凱傑 
2234181 

0978-831718 
2234185  

      


